

اندیشه بسیج نشأت گرفته از آموزه‌های قرآنی است

فرمانده سپاه ناحیه مراغه گفت: اندیشه بسیج نشأت گرفته از آموزه‌های قرآنی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی سپاه عاشورا، پرویز علیپور در آیین محفل انس با قرآن حوزه‌های مقاومت خواهران سپاه ناحیه مراغه اظهار داشت: اندیشه بسیج نشأت گرفته از مفاهیم و آموزه‌های قرآنی بوده و اهمیت به قرآن موجب رشد و تعالی معنوی بسیجیان است.

وی افزود: پایگاه‌های مقاومت منشا روشنگری و بصیرت دینی و الهی بوده و باید به محافل قرآنی در پایگاه‌ها اهمیت فراوان داده شود.

فرمانده سپاه ناحیه مراغه گفت: فرهنگ قرآنی نشاط و شادابی جوانان را موجب شده و باورها و اعتقادات معنوی جوانان را به مسیر الهی رهنمون می‌سازد.

علیپور در ادامه افزود: انقلاب اسلامی به برکت اهمیت به مفاهیم و آموزه‌های قرآنی به اوج عظمت و اقتدار رسیده و پیام انقلاب در تمام جهان طنین‌انداز شده است.

وی با اشاره به اینکه بسیجیان باید به معرفت دینی و الهی اهمیت دهند، گفت: سعادت و شکوفایی کشور مرهون بصیرت و بینش اعتقادی جوانان بوده و این امر دشمنان را در تمام عرصه‌ها ناکام گذاشته است.

فرمانده سپاه ناحیه مراغه افزود: ولایت عامل ماندگاری و شکوفایی اسلام و قرآن در قلوب مسلمین بوده و ما باید در تمام احوال حافظ حریم ولایت باشیم.

وی، سلاح برنده بسیج را سلاح ایمان و معنویت خطاب کرد و ادامه داد: شهادت بالاترین مرتبه انسانیت است و در این بین بسیجیان عاشقانه و عارفانه با استقبال از شهادت به دیدار خداوند امیدوار بوده و به اهل بیت (ع) او عشق می‌ورزند.

علیپور در ادامه اضافه کرد: بسیاری از شهدای ما برخاسته از مکتب انسان‌ساز بسیج بودند که بدون توجه به مادیات با اخلاص تمام در میدان مبارزه حاضر شده و بسیجی بودن و شهادت‌طلبی را افتخار خود می‌دانند.

وی، یکی از ابزارهای مورد نیاز امروز بسیج را بصیرت توصیف کرد و ابراز داشت: بسیج تنها زمانی از مسیر واقعی خود منحرف می‌شود که در غبار فتنه و توطئه‌های دشمنان اصل بصیرت را گم کند و یا آن را به بوته فراموشی بسپارد.

فرمانده سپاه ناحیه مراغه تصریح کرد: به اعتراف دوست و دشمن، یکی از مؤلفه‌های اصلی قدرت بازدارندگی ایران اسلامی وجود بسیج و نیروهای پرتوان، با انگیزه و ایثارگر بسیجی در سرزمین مقدس ایران است.

وی اظهار داشت: این که می‌بینیم استکبار و صهیونیسم جهانی و به تبع آن ضدانقلاب داخلی همواره بسیج را در فهرست دشمنان خود قرار می‌دهند، دلیلش کارآمدی بسیج در همه صحنه‌ها و عرصه‌های مورد نیاز انقلاب اسلامی و برخورداری این تشکل مردمی از ویژگی‌های منحصر به فردی است که آنها را فقط در بین بسیجیان می‌توان یافت.

علیپور گفت: نقش بسیج در دفاع از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن و رشد و تعالی کشور به قدری تعیین‌کننده است که دشمن در هر لباسی که باشد از آن هراس دارد.